Exmo. Senhor Presidente da

Junta de Freguesia da

União das Freguesia do Cacém e São Marcos

Assunto: Alteração de morada

__________________________________________________________ (nome),

responsável pelo processo de inumação n.º _______ /______ relativo ao coval n.º

_________, do talhão n.º ________ do Cemitério de Agualva-Cacém, portador do

documento de identificação n.º _______________; telefone n.º______________,

e-mail __________________________________, vem pelo presente informar da

alteração da sua morada para: _________________________________________

________________________________________________________________

__________________ , ______-_____ ____________.

Cacém, _____ de _______________________ de 201

________________________________________________

(assinatura)

=====================================================================================

Conferido em ______________, por __________________________

Modelo JFC/CM-01